
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilevanza Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N.

Oggetto: Rettifica verbale di deliberazione n° 201 del 31 Gennaio 2013.

SETTORE STAFF

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

ReS.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li,

L" addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirigente Resjjpf«36Tie del Sentore
EcptMTnico Finanziarii
oft. Gianluca

Settore

II ResporjsabilJB dell'istruttoria

Responsabile del procedimento

Dirigente Responsabile del Settore
(Dott. GiovannyAnnino)

Seduta del giorno 6W-

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S. Maria di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Angelo Pellicano'

Nominato con Decreto Assessoriale
N° 16 del 09 gennaio 201 3

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott.ssa Rosaria D'Ippolito

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Marinella lenna

Con l'assistenza, quale Segretario

ha adottato la seguente deliberazione



Visto il verbale di deliberazione del Direttore Generale, n. 201 del 31 Gennaio 2013 "Sig.ra Rosaria
Vega. Liquidazione spese per la partecipazione al convegno International Conference on Stuttering",
tenutosi dal 7 al 9 giugno 2012 - Roma, organizzato da: C.R.C. BALBUZIE S.R.L. V.le Europa, MO-
DO 144 Roma;
Considerato che nel suddetto atto deliberativo, è stata prevista la liquidazione, alla predetta società, della
fattura n. 85/c del 29/05/2012 di € 314,60, relativa alla quota di iscrizione al convegno;
Accertato che, la fattura in oggetto è stata pagata dalla dipendente, Sig.ra Rosaria Vega;
Accertato che le spese di viaggio sostenute dalla stessa, paria a € 115,26, sono state rimborsate con il
verbale di deliberazione n. 201 del 31 Gennaio 2013;
Ritenuto, pertanto, necessario provvedere all'annullamento e revoca del mandato dato al Settore
Economico Finanziario, relativo al pagamento della fattura in oggetto, alla Società C.R.C. BALBUZIE
S.R.L.;
Ritenuto, infine, opportuno, rimborsare alla dipendente la spesa relativa alla quota di iscrizione pari a €
314,60;
Su proposta del Dirigente Responsabile dello Staff del D.G. Dr. Giovanni Annino che, con la
sottoscrizione del presente atto, ne attesta la correttezza formale e sostanziale;
Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono ripetuti e trascritti:
Provvedere all'annullamento e revoca del mandato dato al Settore Economico Finanziario, relativo al
pagamento della fattura n. 85/c del 29/05/2012 di € 314,60 emessa da C.R.C. BALBUZIE S.R.L. V.le
Europa , 140-00144 Roma;
Liquidare alla dipendente, Sig.ra Rosaria Vega, la quota di iscrizione al convegno, pari a € 314,60,
corrisposta a C.R.C. BALBUZIE S.R.L.;
Utilizzare l'imputazione di spesa assunta con atto deliberativo 201 del 31 Gennaio 2013, imputando la
somma di € 314,60 sul e. e. n°20004000010 "Formazione e riqualificazione del personale conto terzi",
Trasmettere il presente atto al Settore Affari del Personale e al Settore Economico Finanziario per
quanto di competenza;
Dare al presente atto carattere di immediata esecutività.

IL DIRETTORE DEL
(Dr. Giovanni

IL DIRE
(Dr.ssa

STAFF

E sXNTJTARIO
à^enna)

IL DIRETTORE A
(Dr. ssa Ro

INISTRATIVO
DTppolito)

IL COMMISSAR/O/STRAORDINARIO
(Dr. Ange$ Pellicano)

IL SEGRETARIO
(Dr.ssa Gaetana Bonanno)


